



"BÜYÜMEMİZ yatırımlarla sürecek"



Abdi İbrahim, 13 yıldır kutu ve ciro bazında Türk ilaç sektörünün lideri. Kanada'dan İngiltere'ye yaklaşık 50 ülkeye ihracat gerçekleştiriyor. Grubun en büyük şirketi Abdi İbrahim İlaç ISO 500 Büyük Şirketler listesinde 2015 yılı üretimden satış geliriyle 124'üncü sırada yer aldı. Şirket, 770 milyon 649 bin 761 TL'lik ciroyuyla geçen yıla göre listede 25 basamak sıçradı. Abdi İbrahim Yönetim Kurulu Başkanı Nezih Barut, "2016 yılında iç pazarlarda büyümemizi sürdürmeyi, uluslararası pazarlarda ise yüzde 50 büyümeye hedefliyoruz. Yatırımlarımız sürecek" diyor.

Abdı İbrahim, Türk ilaç sanayinin en büyük oyuncusu. Şirket, 2003 yılından bu yana kutu ve ciro bazında sektörün lideri. 30'a yakın lisansörle çalışmasının yanı sıra kendi ürünlerini de geliştiren şirket, 180'i aşkın markası ve 350 ürünüyle, sektörün en geniş ürün gamına sahip. Abdi İbrahim İlaç, ISO 500 Büyük Şirketler listesinde 2015 yılı üretimden satış geliriyle 124'üncü sırada yer aldı. Şirket, 770 milyon 649 bin 761 TL'lik ciroyuyla geçen yıla göre listede 25 birinden basamak sıçradı. Abdi İbrahim Yönetim Kurulu Başkanı Nezih Barut, 2015'te 193 milyon kutu ilaç ürettiklerini ve konsolide cirolarının 1,3 milyar TL'ye ulaştığını belirtiyor ve devam ediyor: "2016 yılında işeride mevcut büyümemizi sürdürmeyi hedefliyoruz. Global pazarlarda odağımızı artıracak ve yüzde 50 büyümeye hedefini yakalayacağız. 2016, mevcut tesislerimize ve yeni yatırımlara kaynak aktaracağımız bir yıl olacak."

GLOBAL ATILIM

Abdi İbrahim, 2012 yılında Türkiye dışındaki ilk üretim tesisi ve pazarlama şirketi olan Abdi İbrahim Global Pharm'ı Kazakistan'da kurdu. Üretim tesisi, 2015 yılında faaliyete geçti. 2014 yılında ise Cezayir'de Abdi İbrahim Remede Pharma'yı (AIRP) kurduklarını belirten Barut, bu ülkedeki ilaç sektörünün en modern fabrika yatırımını gerçekleştirdiklerini söylüyor. Barut, Cezayir'deki tesisin açılışını ise 2016 sonunda yapmayı planladıklarını belirtiyor. Barut, ayrıca 100 milyon dolarlık yatırımla, Türkiye'nin en büyük biyoteknolojik ilaç üretim tesisi AbdiBio'nun temellerini 2015 yılında attıklarını ve tesisin 2017'de tamamlanacağını ifade ediyor. AbdiBio'da kanser, diyabet, romatizma, merkezi sinir sistemi ve kan hastalıklarının tedavisinde kullanılan biyoteknolojik ilaçlar üretilecek.

YERLİ ÜRETİMDE LİDERİZ

Nezih Barut, 2015 hedeflerini gerçekleştirerek 13 yıldan bu yana devam eden liderliklerini koruduklarını belirtiyor ve ekliyor: "Uluslararası pazarlar ise odağımızı artırdığımız ve yüzde 50 büyümeye hedefimizin olduğu bir alan. 2016'da hem var olan tesislerimize hem yeni yatırımlarımıza kaynak aktarmaya devam edeceğiz. Yerli üretimin desteklenmesine yönelik kamu politikalarının hayata geçirilmeye başlanması hem yurt içindeki üretim kapasitemize hem sektörümüzdeki istihdama önemli katkılar sağlayacak."

Abdi İbrahim'in 2020 YOL HARİTASI

BES BÜYÜME ALANI Hedefimiz, Türkiye'deki liderliğimizi korurken, büyümemizi sürdürerek uluslararası güçlü bir oyuncu olmak. Kendimizi 5 ana büyüme alanı belirledik: Mevcut ürünler, Yeni ürün lansmanları, Uluslararası pazarlardaki faaliyetler, Farklı şirketler için gerçekleştirdiğimiz üretim hizmetlerimiz ve Satın alma ve işbirliği fırsatları.

YURTDIŞININ PAYI ARTACAK Bugün itibarıyla gelirlerimizin yüzde 80'i iç pazarlardan yüzde 20'si ise uluslararası pazarlardan oluşuyor. Hedefimiz 2020'de bu oranın yüzde 60 - yüzde 40 seviyelerinde olması.

HEDEF 1 MİLYAR DOLAR 2020 yılında finansal hedefimizi 1 milyar dolar ciroya ulaşmak olarak belirledik. Ancak tek hedefimiz finansal değil, aynı zamanda müşteri ve paydaşlarımızın gözünde de değer yaratmak.